
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

14 липня 2017 року                                                                          № 187 

 

Про  надання  дозволу  громадській  

організації « Українські меморіали» 

на проведення пошукових робіт  на  

території  м. Гребінка  Полтавської області 

 

     Керуючись статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтею 35 Закону України “Про охорону культурної спадщини”, 

статтею 21 Закону України “Про поховання та похоронну справу”, 

Законом України “Про захист населення та територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру”, Угодою між Урядом 

України і Урядом Федеративної Республіки Німеччина від 29.05.96 “Про 

догляд за могилами загиблих воїнів в Україні і Федеративній республіці 

Німеччина”, постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 

№870 «Про затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення 

об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі 

дублікатів, анулювання дозволів», розглянувши лист громадської 

організації «Українські меморіали» від 07.06.2017 № 52 (вх. № 428/02-17 

від 10.07.2017р.), виконавчий комітет Гребінківської  міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл громадській організації «Українські меморіали» на 

проведення пошукових земляних робіт щодо виявлення необлікованих 

місць поховань та загибелі жертв воєн та політичних репресій  на території 

м. Гребінка Полтавської області(додається).  

2. Погодити початок проведення пошукових робіт з  ВАТ "Лубнигаз" 

Гребінківська дільниця ((Глух Ю. Д.), Гребінківською  філією ПАТ 

«Полтаваобленерго» ( Тищенко І.В.), Цехом телекомунікаційних послуг     

№ 4 ( Хижняк В.Д.). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  Зінченка  В.М. 

 

Заступник міського голови                                                     В.М. Зінченко 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

